
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

UNSKO - SANSKI KANTON
OPĆINA BUŽIM

JU" CENTAR ZA KULTURU, SPORT I
INFORMISANIE" BUŽIM

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

UNA - SANA CANTON
MUNICIPALITY OF BUŽIM

JU" CENTRE FOR CULTURE, SPORT AND
INFORMATION" BUŽIM

SOS. Viteške brigade bh I 77245 Bužim I www.ckbuzim.ba I e-mail:jucksi.buzim@bih.net.ba
jucksi.buzim@hotmail.com I tel./ fax: 037/410-332 I 1D 4263682600000

Broj: 05-32/23 
Bužim: 07.02.2023. godine. 

Na osnovu člana 17., stav 6., Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22) te
člana 41. Pravila JU Centar za kulturu, sport i informisanje Bužim broj 06-05/14, v.d direktor JU
Centar za kulturu, sport i informisanje" Bužim donosi:

ODLUKU 
o privremenom planu javnih nabavki za zoag.godinu 

Član 1.
Ovom odlukom utvrđuje se Privremeni plan javnih nabavki za 2023. godinu, za nabavke koje je
neophodno provesti i omogućiti redovno poslovanje od 01.01. - 31.03.2023. godine jer nije usvojen
budžet općine Bužim za 2023. godinu (u daljem tekstu privremeni plan) i isti je sastavni dio ove Odluke.

Član 2.
Privremeni plan urađen je na osnovu Odluke o privremenom finansiranju općine Bužim i potreba JU
,,Centar za kulturu, sport i informisanje" Bužim .

Član 3.
Privremeni plan stupa na snagu danom donošenja, a objavljen je na portalu Agencije za javne nabavke
BiH i web stranici općine Bužim www.opcinabuzim.ba

Dostavljena
1. Služba za Budžet i trezor
6) Web stranica općine Bužim

3. Arhiv JU

OR 



fi~ 
<'i ,-.. 
ti2-
> .,, 
o.,, 
C.,, 
C

"' C.
••o
CQI 
E QI > ,.~ 

C>.
QI 
> 
"' 'ii'
o
QI 
E QI :[
-E :::,.. 
"' C

rt\ 
N o 
N .
rt\ 
o .
T"i 
rt\ 

.
rt\ 
N o 
N .
T"i 
o .
T"i 
o 
C o 

~ 
>N 
:::::,
C0 

w z 
<(
Vl 

~ ~ ou. z 

-o:: w c.. 
<t 
N -:::ii:: 
~ 
C0 
<t z 
z s c.. -z 
w 
~ w 
o:: 
>-o:: c.. 

"'o cO 
ro o 
000 .... o 
o I.O 
00N 
O 00 
C I.O 
•... rt\ 
o I.O 
>N o ,q- 
00 „::, co

QI 

~ 
o 
C >nJ •.. 
0. 

ro
C
C1I 
Eoa.
"' z 

,_M 
-><: M v, N
Erri 
OM 
clD 
o-o 
~o w~

·- q­ 
~ MV, rr) 
Erri 
OM 
C lD 
o -o
-"= oW-><: 

ro
'i= 
ro•... 
'in.._ C

o ro> C
N•- _.._

E ~ '·
o ::, cL,;
c·c...;N 

o <11 ~o~ 
ro E ·- -o . 
~ <11 ~ orri 
-2 5: ro ·.: q 
-O 'i: C C11 M o a. .;:: a. rri 

E ::,•... "' ro ·~-O C ro
·- ro -a_
E (U :, 

•- L .••.••>~V, 
~00 o a. a.

rri 
No
N
N
ci
M

rri 
No
N
N
o
M

rri 
No
N
N
ci
M

ro
CC1I •.•• ·~ V, 
C 0
C1I C·~-o·u C1I 
O·~._ ·c
c.. > 

oo
M- 
r--

rri 
No
N
rri q 
M
rri 
o-o 

C1I V, 
"' 'O

·;;;
-o 

C1I •... 
c..

C:i 
>U
roa:

C::,
>U

"' a:

•... o
>o
00
=> 

ro
C
ro
ai C1I 
·~>-o oo •...
c.. _Q

C1I z C1I z C1I z 

~ a.
ro :i •...•... V, V, •... o> a.

E 
C::,
+-' N~ roC1I ••.• •... o·- a.o V, 

E 
C::,
+-' N~ roQI ••..•... o·- a.o V, 

N

o :i o·~­
~~ <11"' E­ c a._ 0 ro O::= ::, QI > 00~
~~'oo:::i<11 
.._ O O 00-;:;; C
c..a.-c::,::,<(

-o 
o~ 
>c..u

Q)~ V, 
C QJ ro 00
)t; ..2 o V, 
c.. :i 

•... .o
a:

QI 
1:11) ::I 
iii 
:::::, I M N

N - .-i



__ rl
~N
Ern
V) rr,o rl
cill 
o -c 
.>I!. o
UJ~

·- rr,
.>t:.N
V) rr,
EM o rl
C ill 
o -c 
.>I!. o
UJ _!>I:

__ N
~N
V) r-­ 
E rno rl
cill 
o -c ~o 
UJ~

·- ill 
.>t:.rl
V) (J)

EM o rl
cill 
o -c 
.>I!. o
UJ _!>I:

__ o
_!>I: (J)
V) (J)

EM o rl
cill 
o -c 
.>I!. o
UJ~

ro 'E N •
o :::J(jr,j
C 'c .-i N

oai~o~ 
ro E -- -c ..>t:.«ileorn 

..:! > ro ·;:: ~
-C ·;:: C aJ rlo a...:: a.rr,

rr,
No 
N
No
rl

rr,
No 
N
No
rl

rr,
No 
N
No
rl

rr,
No 
N
N
oć

rr,
No 
N
N
(J)

(J)

ill 

I ~- I ~- I ~- ill 

I ~- m' 
rl
N

N 
...•..••.• 

C 11 11 I ·J 11
I N 

::::,
>Uro
a::

a,
z

a,z
a,z

a,z
a,z

E 
C::::,
+J N.>t:. roa, I.. 
I.. o·- a.o V) 

E 
C::::,
+J N.>t:. roa, I.. 
I.. o·- a.o V) 

E 
C::::,
+J N.>t:. roa, I.. 
I.. o
·- a. o V) 

E 
C::::,
+J N.>t:. roa, I.. 
I.. o·- a. o V) 

·- E C::::,
+J N.>t:. roa, I.. 
I.. o
·- a. o V) 

ro
'c' 
~ a,

~:§'E 
::::, .c o- ro -c v, C O 
:::, V) >

ro
·- 'c' ·- ro a,~"5 ~ E 

::::, l'O >N QJ - "'- "'- "'- V, a. -c a. 
:::, o o o 

LI) r-- 00


